
10/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=852047 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 132020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
07.993.655/0001-57 - BIOMA
CIENTIFICA EIRELI BIOMA CIENTIFICA (UFCA 13-20 DOCS) A.zip Proposta 10/06/2020 17:42

22.283.196/0001-01 - BH
LABORATORIOS LTDA PROPOSTA DE PARTICIPAÇAO.pdf Proposta 26/06/2020 14:46

13.205.153/0001-17 -
HYPERIMPORT COMERCIO E
SERVICOS DE PRODUTOS
IMPORTADOS

Proposta Comercial.pdf Proposta 26/06/2020 15:35

27.130.609/0001-31 - JEAN
ALEXANDRE WENDLER DE
MORAIS

Proposta inicial.pdf Proposta 28/06/2020 19:16

10.806.205/0001-12 -
OUTSET COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE EQUIPAMENTOS

Proposta Outset Comercio.pdf Proposta 28/06/2020 21:57

31.131.938/0001-74 - MEDIC
MANUTENCAO E REPARACAO
DE EQUIPAMENTOS

PROPOSTA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI.pdf Proposta 29/06/2020 00:23

33.131.079/0001-49 - CARL
ZEISS DO BRASIL LTDA PROPOSTA.zip Proposta 29/06/2020 07:25

07.993.655/0001-57 - BIOMA
CIENTIFICA EIRELI BIOMA CIENTIFICA (UFCA 13-20 DOCS) B.zip Habilitação 10/06/2020 17:42

22.283.196/0001-01 - BH
LABORATORIOS LTDA DOCUMENTOS BH.zip Habilitação 26/06/2020 14:47

13.205.153/0001-17 -
HYPERIMPORT COMERCIO E
SERVICOS DE PRODUTOS
IMPORTADOS

Certidao negativa de Improbiedade
Administrativa.pdf Habilitação 26/06/2020 15:56

13.205.153/0001-17 -
HYPERIMPORT COMERCIO E
SERVICOS DE PRODUTOS
IMPORTADOS

ConsultaConsolidada_13205153000117_26-6-
2020.pdf Habilitação 26/06/2020 15:56

13.205.153/0001-17 -
HYPERIMPORT COMERCIO E
SERVICOS DE PRODUTOS
IMPORTADOS

Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro
de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS -
Portal da transparência.pdf

Habilitação 26/06/2020 15:56

27.130.609/0001-31 - JEAN
ALEXANDRE WENDLER DE
MORAIS

Habilitação.zip Habilitação 28/06/2020 19:17

10.806.205/0001-12 -
OUTSET COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE EQUIPAMENTOS

Habilitação.zip Habilitação 28/06/2020 21:58

31.131.938/0001-74 - MEDIC
MANUTENCAO E REPARACAO
DE EQUIPAMENTOS

Atestado Puxinanã.pdf Habilitação 29/06/2020 00:22

31.131.938/0001-74 - MEDIC
MANUTENCAO E REPARACAO
DE EQUIPAMENTOS

Certidão falencia medic.pdf Habilitação 29/06/2020 00:22

31.131.938/0001-74 - MEDIC
MANUTENCAO E REPARACAO
DE EQUIPAMENTOS

certidões atualizadas Medic.pdf Habilitação 29/06/2020 00:23

33.131.079/0001-49 - CARL
ZEISS DO BRASIL LTDA DOCUMENTOS.zip Habilitação 29/06/2020 07:35

 
 

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1515826&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1714154&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1715458&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1724534&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1725315&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726044&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726645&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1515818&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1714162&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1716033&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1716040&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1716043&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1724535&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1725332&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726038&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726040&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726042&prgCod=852047
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1726685&prgCod=852047


10/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=852047 2/2

Fechar


